

Brańszczyk, dnia 11.07.2011 r.

RB//271-5/2/2011

WYKONAWCY WSZYSCY

Odpowiedzi na pytania

Gmina Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk, wyjaśnia stosownie do treści art. 38 ust 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zmianami), w ogłoszonym przetargu nieograniczonym, w przedmiocie zamówienia publicznego „**BUDOWA LINII NAPOWIETRZNEJ SN-15KV, SŁUPOWEJ STACJI TRANSFORMATOROWEJ 15/0,4kV, LINII KABLOWEJ nN-0,4 kV DO ZASILANIA W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI BRAŃSZCZYK DZIAŁKI NR 47,48 ORAZ TRZCIANKA DZIAŁKI NR 1594/1, 1595, 1609/3, 1609/1 GMINA BRANSZCZYK**”, ogłoszonym na portalu UZP nr ogłoszenia o zamówieniu: 180081-2011 z dnia 30.06.2011r.

Pytania Wykonawcy

Czy inwestor posiada pozwolenie na wycinkę drzew z którymi koliduje projektowana linia SN?
W przedmiarze nie przewidziano wycinki drzew. Do kogo należy koszt wycinki?
Proszę o przesłanie skanu prawomocnego pozwolenia na budowę.

Odpowiedź Zamawiającego

Inwestor nie posiada pozwolenia na wycinkę drzew z którymi koliduje projektowana linia SN.

Faktyczne w przedmiarze nie przewidziano wycinki drzew.

Koszt wycinki drzew ponosi Wykonawca robót.

Zgodnie z pkt. XII SIWZ, Wykonawca w cenie ofertowej powinien uwzględnić wszystkie roboty wynikające z projektu budowlano-wykonawczego. Jeśli by nie było takiej pozycji w przedmiarze robót należy to uwzględnić w innej, najbardziej zbliżonej pozycji kosztorysu ofertowego.

Za wykonanie przedmiotu umowy wynagrodzenie będzie ryczałtowe, którego definicję określa art. 632 kodeksu cywilnego. Wynagrodzenie ryczałtowe obejmuje wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy, w tym ryzyko wykonawcy z tytułu oszacowania wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy. Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu umowy nie może być podstawą do żądania zmiany wynagrodzenia ryczałtowego.

W załączeniu przesyłam kopię prawomocnego pozwolenia na budowę.

Pytania Wykonawcy

Czy inwestor przewiduje zmianę rozwiązania technicznego przedsięwzięcia jeżeli koszt wykonania proponowanego rozwiązania będzie mniejszy od obecnego rozwiązania ?

Czy inwestor przewiduje zmianę miejsca posadowienia stacji transformatorowej ?

Odpowiedź Zamawiającego

Inwestor nie przewiduje zmiany rozwiązania technicznego przedsięwzięcia.

Inwestor nie przewiduje zmiany miejsca posadowienia stacji transformatorowej.

Powyższe wyjaśnienia, doprecyzowania , zgodnie z art. 38 ust. 4 Pzp stanowią zmianę treści SIWZ i są wiążące dla wykonawców.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Wójt Gminy

Mieczysław Pękul